SITUADO NA RUA ANTÓNIO PEDRO, CENTRO, JUAZEIRO/BA, CEP 48.903-660, PARA 

FUNCIONAMENTO DO LABORATÓRIO DE ESTUDO PARA FORMAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DA EQUIPE PEDAGÓGICA 

RESPONSÁVEL PELA IMPLANTAÇÃO DO PROJETO MALUQUINHO POR ROBÓTICA. 

5.2.0 valor total estimado para contratação é de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), com base no valor mensal da 

locação, estando condicionado ao Laudo de Avaliação Mobiliária e posterior anuência do(a) LOCADOR(A). 

CLÁUSULA SEXTA — VALOR 

0 Valor Global do presente instrumento é de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), que corresponde à remuneração 

devida pelo CONTRATANTE à CONTRATADA pela execução do objeto deste contrato. 

CLAUSULA StTIMA — DOTACÃO ORÇAMENTARIA 

As despesas derivadas deste Contrato correrão por conta da seguinte Dotação Orçamentária e de créditos